证券代码：600926    证券简称：杭州银行    公告编号：2024-043

优先股代码：360027                      优先股简称：杭银优 1

可转债代码：110079                      可转债简称：杭银转债

杭州银行股份有限公司

关于拟任独立董事接受纪律审查和监察调查的公告

2024 年 8 月 21 日晚间，杭州银行股份有限公司（以下简称

“公司”）从中共中央纪律检查委员会暨中华人民共和国国家监察

委员会网站获悉，丁伟涉嫌严重违纪违法，目前正接受招商局集

团纪委和青海省海东市监委纪律审查和监察调查。

丁伟于 2023 年 7 月被选举为公司独立董事，截止目前尚未

取得独立董事任职资格，未正式履职，未获得报酬。上述事项不

会对公司经营和长远发展产生影响。公司将持续关注后续进展情

况，并按照有关规定及时履行相关程序和信息披露义务。敬请投

资者注意投资风险。

特此公告。

杭州银行股份有限公司董事会

2024 年 8 月 21 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担法律责任。